NIVEL DE PLANTA BAJA m2 

189,28 199,42 37746,22 

NIVEL DE PRIMER PISO ALTO 

m2 168,55 107,26 18078,67 

NIVEL DE SEGUNDO PISO 

AITO m2 17287 107,26 

18542,04 

MURO DE HORMIGÓN 

ARMADO m3 25,00 105,42 

2635,50 

TOTAL 88979,18 

VALOR DE 

COMERCIALIZACIÓN: 

88979,18 

SON: OCHENTA Y-OCHO MIL 

NOVECIENTOS SETENTA 

Y NUEVE CON 18/100 US 

DOLARES 

Se recibirán posturas que 

cubran por lo menos las dos 
terceras partes del avalúo prac- 

ticado A cada postura deberá 

acompañarse el diez por ciento 

del valor de la oferta en dinero 

en efectivo y/o cheque certifica-

[...]

12 metros con 70 centímetros; 

Sur: En ta longitud de ochenta 

y cinco metros, con lote núme- 

ro siete; ESTE: En la longitud 

de treinta metros, con calle 

pública. OESTE: En la longitud 

de treinta metros, con propie- 

dad particular. SUPERFICIE.- 

Aproximadamente dos mil 

quinientos cincuenta metros 

cuadrados (2.550,00 m2). 

SUPERFICIE: 300 metros 

cuadrados aproximadamente. 

ÁREA DE CONSTRUCCIÓN: 50 

Uno está eriemorado: 

Hay tirmia y seno 

P AC/95940/tf 

R del E. 
EXTRACTO DE PUBLICACIÓN 
JUICIO DE TRAMITE ORAL No. 

0168-12 Dra. Liz Barrera 

ACTOR.- RICHARD MARCK